УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  АТКАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П Р И К А З

« 28»  декабря 2012 г.                                                                              № 781
О проведении дистанционного конкура
«Урок, реализующий системно – деятельностный подход»
     В целях поддержки и распространения эффективного опыта лучших педагогических работников в реализации ФГОС начального общего образования и основного общего образования  и стимулирования развития кадрового потенциала
Приказываю:

1. Провести  в период с 21.01.2013г.  по 28.02.2013 г. дистанционный конкурс для педагогических работников «Урок, реализующий системно – деятельностный подход».

2. Утвердить Положение о дистанционном конкурсе «Урок, реализующий системно – деятельностный подход» (Приложение 1).

      3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению дистанционного конкура

         «Урок, реализующий системно – деятельностный подход» (Приложение 2).

4. Утвердить состав экспертной группы конкурса (Приложение 3).

5. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать обеспечить участие педагогических работников в дистанционном конкурсе «Урок, реализующий системно – деятельностный подход».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора  МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР Петличенко Л.И.

Начальник управления образования                               М.В. Баранова
Приложение 2

к приказу управления образования

от «28»  декабря 2012 г. № 781
Оргкомитет конкурса

1. Петличенко Л.И., директор  МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР, председатель оргкомитета;

2. Осауленко И.В., заместитель директора по НЭР МОУ СОШ № 3 г. Аткарска, заместитель председателя оргкомитета.
Члены оргкомитета

3. Бойкова Н.П., заместитель директора по УР МОУ СОШ № 3 г. Аткарска;

4.Межуев А.Ю., заместитель директора по ИТ  МОУ СОШ № 3 г. Аткарска;

5.Бражникова О.В., учитель информатики МОУ СОШ № 3 г. Аткарска.
Приложение 3

к приказу управления образования

от «28»  декабря 2012 г. №  781
Состав экспертной группы конкурса
1. Петрович В.Г., кандидат исторических наук, доцент кафедры философии и методологических наук ГАОУ ДПО «СарИПКиПРО», руководитель экспертной группы;

2. Харитонова Н.В., методист УМЦ «Школа 2100» г. Москва, заместитель руководителя экспертной группы;

3. Володина Н.А., директор МОУ СОШ № 3 г. Аткарска;

4. Жилкина Ф.С., директор МОУ СОШ № 9 г. Аткарска;

5. Иванова И.В., заместитель директора по УВР начальной школы МОУ СОШ № 3 г. Аткарска;

6. Кузнецова Н.В., учитель химии и биологии МОУ СОШ № 3 г. Аткарска;
7. Тихонова О.В., учитель математики МОУ СОШ № 9 г. Аткарска.